АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«СТЕПНИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ст. Степь
[bookmark: _GoBack]«14» ноября 2017 г.                                                                                  № 406

«Об опубликовании проекта муниципальной целевой Программы «Формирование современной  городской среды  в сельском поселении «Степнинское»на 2018-2022 годы»»
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совершенствования системы комплексного благоустройства на территории сельского  поселения «Степнинское» и в соответствии с порядкомразработки и корректировки муниципальных программ сельского  поселения «Степнинское», осуществления мониторинга и контроля их реализации, утвержденным постановлением администрации сельского  поселения «Степнинское» от 29.01.2016 г. № 8, в соответствии с  Уставом сельского  поселения «Степнинское» администрация сельского  поселения «Степнинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Опубликовать проект муниципальной целевой Программы «Формирование современной  городской среды  в сельском поселении «Степнинское» на 2018-2022 годы» (далее – Программа) на официальном сайте  www.оловян.забайкальскийкрай.рф и на специально оборудованных стендах сельского  поселения «Степнинское» с 10 ноября 2017 года.
2. Предложения по внесению изменений и дополнений в проект Программы принимаются по адресу: Забайкальский край Оловяннинский район ст. Степь, ул. Станционная,7а, дом 2., в рабочие дни с 9:00 до 16:00 в течение 30 дней с момента размещения проекта Программы.
3.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования путем полного размещения на специально оборудованных стендах сельского  поселения «Степнинское» или в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  www.оловян.забайкальскийкрай.рф.
4.Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Степнинское»                                 Меркулова О.Р.